5

二、中小企业声明函

中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕

46 号)的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）采购活动，服务全部由

符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中

小企业）的具体情况如下：

1.三全育人品牌建设项目（标的名称），属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属

行业）行业；承接企业为职慧通（广西）科技有限公司（企业名称），从业人员/人，营业收

入为/万元，资产总额为/万元，属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业)；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大

企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：职慧通（广西）科技有限公司

日 期：2024 年 11 月 09 日

填写注意事项：

（1）从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企

业可不填报。

（2）供应商按照本办法规定提供声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成

交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

（3）政府采购监督检查、投诉处理及政府采购行政处罚中对中小企业的认定，由货物

制造商或者工程、服务供应商注册登记所在地的县级以上人民政府中小企业主管部门负责。

（4）享受中小企业扶持政策的供应商应当满足下列条件：在货物采购项目中，货物应

当由中小企业制造，不对其中涉及的服务的承接商作出要求；在工程采购项目中，工程应当

由中小企业承建，不对其中涉及的货物的制造商和服务的承接商作出要求；在服务采购项目

中，服务的承接商应当为中小企业，不对其中涉及的货物的制造商作出要求。

6

三、具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料

（一）工商营业执照

7

（二）供应商财务状况报告

8

9

10

（三）依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

1、无欠税证明

11

12

2、社保完税证明（2024 年 5 月-2024 年 7 月）

13

14

（四）“信用中国网”、“中国政府采购网”证明

1、信用报告

15

16

17

18

19

2、失信被执行人

3、重大税收违法案件当事人名单

20

4、政府采购严重违法失信行为记录名单

21

（五）非联合体投标声明书

非联合体投标承诺书

致北海市卫生学校：

本公司就参加本次投标工作，作出郑重说明：

我公司参加本次招募项目为非联合体投标，我公司以独立法人身

份参加本次招募。如本公司违反上述保证，或本承诺陈述与事实不符，

经查实，本公司愿意接受公开通报，承担由此带来的法律后果。

特此声明。

承诺人：职慧通（广西）科技有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人（签字) ：

2024 年 11 月 09 日

22

（六）供应商直接控股、管理关系信息表

供应商直接控股股东信息表

序号 直接控股股东名称 出资比例
身份证号码或

统一社会信用代码
备注

1 陈青竹 100% 410728196702062547 无

…… 无 无 无 无

注：

1.直接控股股东：是指其出资额占有限责任公司资本总额百分之五十以上或者其持有

的股份占股份有限公司股份总额百分之五十以上的股东；出资额或者持有股份的比例虽然不

足百分之五十，但依其出资额或者持有的股份所享有的表决权已足以对股东会、股东大会的

决议产生重大影响的股东。

2.本表所指的控股关系仅限于直接控股关系，不包括间接的控股关系。公司实际控制

人与公司之间的关系不属于本表所指的直接控股关系。

3.供应商不存在直接控股股东的，则在“直接控股股东名称”填“无”。

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

企业名称（盖章）：职慧通（广西）科技有限公司

日 期：2024 年 11 月 09 日

https://aiqicha.baidu.com/person?personId=0e0255b3bf32bd15b4249e6b0567d86e

23

供应商直接管理关系信息表

序号 直接管理关系单位名称 统一社会信用代码 备注

1 无 无 无

…… 无 无 无

注：

1.管理关系：是指不具有出资持股关系的其他单位之间存在的管理与被管理关系，如

一些上下级关系的事业单位和团体组织。

2.本表所指的管理关系仅限于直接管理关系，不包括间接的管理关系。

3.供应商不存在直接管理关系的，则在“直接管理关系单位名称”填“无”。

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

供企业名称（盖章）：职慧通（广西）科技有限公司

日 期：2024 年 11 月 09 日

	二、中小企业声明函
	三、具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料
	（一）工商营业执照
	（二）供应商财务状况报告
	（三）依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录
	（四）“信用中国网”、“中国政府采购网”证明
	1、信用报告
	2、失信被执行人
	3、重大税收违法案件当事人名单
	4、政府采购严重违法失信行为记录名单

	（五）非联合体投标声明书
	（六）供应商直接控股、管理关系信息表

		http://www.eseals.cn
	2024-11-08T15:44:48+0800
	USER-H02EDPM8R8/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-11-08T15:44:59+0800
	USER-H02EDPM8R8/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-11-08T15:45:16+0800
	USER-H02EDPM8R8/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-11-08T15:45:43+0800
	USER-H02EDPM8R8/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-11-08T15:45:52+0800
	USER-H02EDPM8R8/Administrator
	 CN=职慧通（广西）科技有限公司
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-11-08T15:46:02+0800
	USER-H02EDPM8R8/Administrator
	 CN=职慧通（广西）科技有限公司
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-11-08T15:46:11+0800
	USER-H02EDPM8R8/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-11-08T15:46:28+0800
	USER-H02EDPM8R8/Administrator
	 CN=职慧通（广西）科技有限公司
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-11-08T15:46:38+0800
	USER-H02EDPM8R8/Administrator
	保护PDF文档安全